
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 dne 19. 5. 2021 od 16:30 do 18:30 
  
Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, Dr. Soňa Csémyová, dr. Pavel Kubíček, prim. Milan 
Odehnal, dr. Petr Přikryl, dr. Ing. Ida Reissová a dr. Lucie Šedivá 
Omluveni: dr. Petra Lesná a Dr. Jan Večeř 

Zasedání zahájil předseda v 16:30, přivítal přítomné členy a konstatoval, že představenstvo je 
usnášeníschopné. Jako ověřovatele zápisu navrhl dr. Přikryla. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky či doplnění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 ze dne 28. 4. 2021 
2. Informace o zasedání republikového představenstva dne 28. 5. 2021 
3. Informace o sjezdu ČLK 19. 6. 2021 
4. Problematika rekonstrukce kanceláře OS ČLK Prahy 5 
5. Projednání došlé žádosti 
6. Různé 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 1. 
Před schválením zápisu z minulého zasedání, konaného dne 28. 4. 2021, který byl všem 
členům představenstva OS ČLK Prahy 5 spolu se zápisem z republikového představenstva ze 
dne 24. 4. 2021, rozeslán elektronicky dne 12. 5. 2021, požádal předseda o případné 
připomínky. Nikdo z přítomných žádnou připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 2. 
Předseda informoval přítomné o tom, že nadcházející zasedání republikového 
představenstva se bude konat v pátek 28. května 2021 v sídle ČLK v Praze 5, po dlouhé době 
opět prezenčním způsobem a nikoli prostřednictvím internetové videokonference. 

Přítomní členové představenstva vzali informace na vědomí. 

Ad 3. 
Předseda seznámil členy představenstva OS ČLK Prahy 5 s tím, že na funkci prezidenta ČLK 
kandiduje kromě Dr. Milana Kubka rovně stávající viceprezident Dr. Zdeněk Mrozek. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 4. 
Představenstvo se po delší diskusi shodlo na záměru rekonstrukce a modernizace vybavení 
kanceláře OS ČLK Prahy 5, které bude zahrnovat: 

a) malování prostor kanceláře (odhad 35 000,- Kč) a lakování oken, dveří a zárubní 

b) pořízení nově baterie s průtokovým ohřívačem na WC (cca 3 000,- Kč) 

c) pořízení kávovaru (17 690,- Kč) 

d) pořízení nového koberce a 10 židlí do zasedací místnosti 

V této souvislosti se přítomní rozhodli na úpravě rozpočtu na rok 2021: původní rozpočtová 
rezerva ve výši 777.000,- Kč byla snížena na 677.000,- Kč a položka nákup DDHM do 40 tis. Kč 
byla zvýšena na 120 000,- Kč. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 



Ad 5. 
Předseda informoval přítomné o došlé žádosti, týkající se uznání kreditů do systému 
celoživotního vzdělávání za zahraniční elektronický vzdělávací kurs. Přítomní se následně 
shodli na tom, že k posouzení žádosti je nutno doložit potvrzení o absolvování zmíněného 
kursu. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrhy byl přijaty. 

Ad 6. 
Na závěr bylo konsensuálně odsouhlaseno, že příští zasedání představenstva proběhne 
v pondělí 14. června 2021 v 18:00 i za přítomnosti delegátů sjezdu. 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 
  

 
V Praze 19. 5. 2021 

 
  
Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                                Ověřil: Dr. Petr Přikryl 


